Общероссийская спортивная федерация спорта глухих

All-Russian Sports Federation of Sports of the Deaf

ПРОТОКОЛ № 25

очередного заседания Правления

Общероссийской общественной организации инвалидов

«Общероссийская спортивная Федерация спорта глухих»

Город Москва,

Тургеневская площадь, дом 2, офис ОСФСООИ СКР                          26 февраля 2024 г.

Из 11 (одиннадцати) членов Правления присутствовали 8 человек.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Бережков В.Ю., Веселли В.Л., Дзантиев Р.А., Ершов В.А., Нестеров А.М.,

Ребров Д.В., Тарасов В.И., Чернов А.П.

Председатель Правления  –  Ребров Д.В.

Секретарь Правления  –  Нестеров А.М.

Кворум заседания Правления имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании председателя и секретаря заседания, лица, ответственного за подсчет голосов.

2. О продлении полномочий генерального директора Автономной некоммерческой организации

Спортивно-восстановительный центр «КОМПЛЕКС РЕКОРД».

1. СЛУШАЛИ:

Нестерова А.М. – предложил избрать председателем заседания Правления ОООИ ОСФСГ

Реброва Дмитрия Васильевича с правом подписи и секретарём заседания Правления

ОООИ ОСФСГ Нестерова Артёма Михайловича с правом подписи и с правом подсчета голосов.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Избрать председателем заседания Реброва Дмитрия Васильевича, избрать секретарем

заседания Нестерова Артёма Михайловича, поручить Нестерову Артёму Михайловичу

осуществлять подсчет голосов.

2. СЛУШАЛИ:

Реброва Д.В. – сообщил об окончании действия трудового договора генерального директора

Автономной некоммерческой организации Спортивно-восстановительный центр «КОМПЛЕКС

РЕКОРД» Дзантиева Р.А. и предложил продлить полномочия Дзантиева Р.А. на 2 (два) месяца.

ПОСТАНОВИЛИ:

2.1. Продлить полномочия генерального директора Автономной некоммерческой

организации Спортивно-восстановительный центр «КОМПЛЕКС РЕКОРД» Дзантиева Р.А.

на 2 (два) месяца.

Протокол оформлен 26 февраля 2024 года

Председатель заседания                                                                                Д.В. Ребров

Секретарь заседания                                                                                 А.М. Нестеров